物理与光电工程学院党委会会议纪要
〔2024〕5 号

3 月 29 日，学院召开 2024 年度第 5 次党委会，学习了习近平

总书记关于新质生产力的重要讲话精神，观看了中共中央政治局

第三次集体学习视频，研究了 2024 年上半年党员发展对象。纪要

如下。

一、关于学习习近平总书记关于新质生产力的重要讲话精神

等内容

会议集体学习了习近平总书记关于新质生产力的重要讲话精

神，观看了中共中央政治局第三次集体学习视频，并对有关内容

进行了交流讨论。

会议指出，习近平总书记的重要讲话，站在党和国家事业全

局的高度，科学回答了新质生产力的重大理论和实践问题，为全

面推进中国式现代化建设，提供了科学理论指导和行动指南。

二、关于 2024 年上半年党员发展对象

会议听取了党委副书记杨晨关于2024年上半年党员发展情况

的汇报，并对有关内容进行了讨论。

经研究，会议批准高鹏等21名学生党员确定为党员发展对象，

要求按照相关程序做好考察、培养、公示等工作。

出席：王 冰、孙玉萍、杨 晨、满忠胜、尹广超

列席：谭树刚、张继武

物理与光电工程学院党委

2024 年 3 月 29 日